€

supervisor

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

supervisor

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Situaciéon Financiera

2019

$35,945,249.95

2018

PASIVO
$24,005,035.26 PASIVO CIRCULANTE

$31,300,452.71
$2,264,912.69
$2,379,884.55
$35,945,249.95

$142,841,876.93

$19,450,238.02 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$2,264,912.69 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$2,379,884.55 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
$24,095,035.26 Total de Pasivos Circulantes
$142.841,876.93 PASIVO NO CIRCULANTE

$132,284,949.30
$10,511,323.63
$45,604.00
$142,841,876.93

$178,787,126.88

$132,284,949.30 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

$10,511,323.63 Total de Pasivos No Circulantes
$45,604.00

$142,841,876.93 T

$166,936,912.19 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Situaciéon Financiera

2019

$61,589,690.32
$49,763,913.95

$0.00
$11,825,776.37
$11,825,776.37

$62,460,983.59
$61,589,690.32
-$871,293.27

$56,581,871.90
$0.00
$49,202,946.86
$105,784,818.76
$105,784,818.76
$0.00

$56,581,871.90
$15,376,438.18
$59,083,241.47

Fechay 07/may./2019

2019

$10,885,377.22

02:12 p. m.
2018

$10,860,938.90

$3,037,582.50
$2,446,777.76
$5,401,016.96
$10,885,377.22

$2,800,000.00

$3,013,144.18
$2,446,777.76
$5,401,016.96
$10,860,938.90

$2,800,000.00

$2,800,000.00
$2,800,000.00

$0.00
$165,101,749.66

$2,800,000.00
$2,800,000.00

$13,660,938.90

$0.00
$153,275,973.29

$11,825,776.37
$84,987,603.89
$68,288,369.40

$0.00

$165,101,749.66

$178,787,126.88

$17,959,982.53
$67,027,621.36
$68,288,369.40

$0.00

$153,275,973.29

$166,936,912.19

Fechay 07/may./2019

02:12 p. m.



PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$100,288,675.19
$94,076,374.21
$91,407,930.41
$91,461,398.18



